рт&иш?тшп

^ f? 4 А ̂  ?1 Э ^ Т И WR<^Jm HJSSIAN
' « J ' > ^ L J s O - . a _ . , ^ _ ^ e > ' П П Т П Т М Д '

Distr.
GENERAL
S/Agenda/1922
2k May 1976

« ^ s s - ORIGINAL: FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬМЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1922-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 25 мая 1976 года,

в 11 ч„ 30 Мо

1о Утверждение повестки дня
2о Положение на оккупированных арабских территориях

Письмо Постоянного представителя Египта при Организации
Объединенных Наций от 3 мая 1976 года па имя Председа
теля Совета Безопасности (S/12066)

76-10681